Technologia uszczelniania i kontroli płynów
Rozwiązania do uszczelniania portów procesowych i sterowania płynami
ul. Dziewosłęby 14/1 - 04–403 Warszawa
Tel: +48 22 6735548
E-mail: info@stmech.pl - www.stmech.pl
METALOWE  ZAŚLEPKI  ROZPRĘŻNE DO
ISO/TS16949 – ISO9001
U

mm
L3
min
mm
X
mm
KOD
EXP-41
KOD
EXP-44
KOD
EXP-88
KOD
EXP-54
3 3.6 4.7 3 2.2 3.4 0.4 EXP-41-030 EXP-44-030 EXP-88-030 EXP-54-030
4 4.0 5.1 4 3.3 4.1 0.4 EXP-41-040 EXP-44-040 EXP-88-040 EXP-54-040
5 5.5 7.1 5 4.3 5.3 0.4 EXP-41-050 EXP-44-050 EXP-88-050 EXP-54-050
6 6.5 8.6 6 5.3 6.4 0.4 EXP-41-060 EXP-44-060 EXP-88-060 EXP-54-060
7 7.5 10.1 7 6.4 7.4 0.4 EXP-41-070 EXP-44-070 EXP-88-070 EXP-54-070
8 8.5 11.6 8 7.4 8.3 0.4 EXP-41-080 EXP-44-080 EXP-88-080 EXP-54-080
9 10.0 13.5 9 8.4 9.8 0.4 EXP-41-090 EXP-44-090 EXP-88-090 EXP-54-090
10 11.0 15.1 10 9.4 10.8 0.4 EXP-41-100 EXP-44-100 EXP-88-100 EXP-54-100
12 13.0 17.8 12 10.6 12.8 0.4 EXP-41-120 EXP-44-120 EXP-88-120 -
14 15.0 20.4 14 12.7 14.5 0.4 EXP-41-140 EXP-44-140 EXP-88-140 -
16 17.0 23.4 16 14.7 16.5 0.6 EXP-41-160 EXP-44-160 EXP-88-160 -
18 19.0 26.3 18 16.7 18.5 0.6 EXP-41-180 EXP-44-180 EXP-88-180 -
20 22.0 30.0 20 18.7 21.5 0.6 EXP-41-200 EXP-44-200 EXP-88-200 -
22 25.0 34.0 22 20.7 24.5 0.6 EXP-41-220 EXP-44-220 EXP-88-220 -
na zamówienie EXP-xxx-xxx _E Łatwa instalacja (maks. 450 Bar), wymaga mniej wysiłku podczas instalacji, idealna do
zastosowań, w których normalny nacisk kulki podczas montażu może spowodować niepożądane odkształcenia.
Nominalne ciśnienie robocze HC EXP — przygotowanie otworu
Średnice

D2
+0.004”/-0
cale
D3
max
cale
L3
min
cale
X
cale
KOD
EXP-41
KOD
EXP-44
0.156 0.158 0.21 0.1562 0.130 0.149 0.008 EXP-41-0156 EXP-44-0156
0.187 0.217 0.27 0.1875 0.160 0.208 0.010 EXP-41-0187 EXP-44-0187
0. 218 0.217 0.28 0.2187 0.190 0.208 0.010 EXP-41-0218 EXP-44-0218
0. 250 0.256 0.34 0.2500 0.220 0.247 0.010 EXP-41-0250 EXP-44-0250
0. 281 0.296 0.40 0.2812 0.250 0.287 0.010 EXP-41-0281 EXP-44-0281
0. 312 0.335 0.46 0.3125 0.281 0.326 0.010 EXP-41-0312 EXP-44-0312
0. 343 0.394 0.52 0.3437 0.312 0.385 0.010 EXP-41-0343 EXP-44-0343
0. 375 0.394 0.54 0.3750 0.343 0.385 0.010 EXP-41-0375 EXP-44-0375
0. 406 0.434 0.59 0.4062 0.375 0.425 0.010 EXP-41-0406 EXP-44-0406
0. 437 0.512 0.68 0.4375 0.406 0.503 0.010 EXP-41-0437 EXP-44-0437
0. 468 0.512 0.71 0.4687 0.437 0.503 0.010 EXP-41-0468 EXP-44-0468
0. 562 0.591 0.82 0.5625 0.510 0.570 0.010 EXP-41-0562 EXP-44-0562
0. 625 0.669 0.91 0.6250 0.562 0.649 0.010 EXP-41-0625 EXP-44-0625
0. 687 0.748 1.03 0.6875 0.625 0.727 0.010 EXP-41-0987 EXP-44-0987
0. 750 0.866 1.18 0.7500 0.688 0.845 0.010 EXP-41-0750 EXP-44-0750
0. 875 0.984 1.35 0.8750 0.813 0.963 0.010 EXP-41-0875 EXP-44-0875
na zamówienie EXP-xxx-xxx _E Łatwa instalacja (maks. 450 BAR), wymaga mniej wysiłku podczas instalacji, idealna do
zastosowań, w których normalny nacisk kuli podczas montażu może spowodować niepożądane odkształcenia.
Nominalne ciśnienie robocze HC EXP — przygotowanie otworu
Średnice

Seria AH
Narzędzia montażowe do młota pneumatycznego
lub do użytku ręcznego
D1
mm
D3
Cal
L1
mm
D2
mm
X
+/-0.2
mm
KOD.
3.0 .401 100 2.8 0.4 EXP-AH-030
4.0 .401 100 3.8 0.2 EXP-AH-040
5.0 .401 100 4.7 0.4 EXP-AH-050
6.0 .401 100 5.8 0.4 EXP-AH-060
7.0 .401 100 6.8 0.4 EXP-AH-070
8.0 .401 100 7.8 0.3 EXP-AH-080
9.0 .401 100 8.7 0.4 EXP-AH-090
10.0 .401 100 9.8 0.4 EXP-AH-100
12.0 .401 100 11.7 0.4 EXP-AH-120
14.0 .401 100 13.7 0.4 EXP-AH-140
16.0 .401 100 15.7 0.6 EXP-AH-160
18.0 .401 100 17.7 0.6 EXP-AH-180
20.0 .401 100 19.7 0.8 EXP-AH-200
22.0 .401 100 21.7 0.8 EXP-AH-220
MD 070-072-080 MD 120 MD 084
PROJEKTOWANIE
MINIMALNA GRUBOŚĆ ŚCIANKI I ODLEGŁOŚĆ OD KRAWĘDZI
Rozprężenie promieniowe zatyczek powoduje odkształcenie plastyczne materiału wokół gniazda

D1
mm
L1
mm
D2
mm
L2
mm
L3 max
mm
L4 max
mm
D3 +0.12/-0.0
mm
KOD
4.0 4.0 2.50 39 9.0 6.5 4.0 EXP-RS-040
5.0 5.5 3.00 41 10.0 7.5 5.0 EXP-RS-050
6.0 6.5 3.40 43 12.0 8.0 6.0 EXP-RS-060
7.0 7.5 4.10 38 14.0 9.0 7.0 EXP-RS-070
8.0 8.5 4.20 40 15.0 10.5 8.0 EXP-RS-080
9.0 9.5 4.50 43 17.0 11.0 9.0 EXP-RS-090
10.0 10.5 4.75 45 19.0 12.5 10.0 EXP-RS-100
HC EXP RS Nominalne ciśnienie robocze — przygotowanie otworu
Średnice
mm
A356 2024-T4 EN-GJS-500 GJS-600 ETG-100

D1
mm
L1
mm
D2
mm
L2
mm
L3 max
mm
L4 max
mm
D3 +0.12/-0.0
mm
KOD
4.0 4.0 2.50 69 9.0 6.5 4.0 EXP-RSL-040
5.0 5.5 3.00 71 10.0 7.5 5.0 EXP-RSL-050
6.0 6.5 3.40 73 12.0 8.0 6.0 EXP-RSL-060
7.0 7.5 4.10 68 14.0 9.0 7.0 EXP-RSL-070
8.0 8.5 4.20 70 15.0 10.5 8.0 EXP-RSL-080
9.0 9.5 4.50 73 17.0 11.0 9.0 EXP-RSL-090
10.0 10.5 4.80 75 19.0 12.5 10.0 EXP-RSL-100
HC EXP RSL Nominalne ciśnienie robocze — przygotowanie otworu
Średnice
mm
ETG-100

D1
mm
L1
mm
D2
mm
L2
mm
L3 max
mm
L4 max
mm
D3 Tol*
mm
KOD
4.0 3.7 2.2 36 5.0-5.5 4.0 4.0 EXP-RL-040
5.0 4.5 3.0 36 6.4-6.9 4.8 5.0 EXP-RL-050
6.0 5.0 3.4 36 7.2-7.7 5.3 6.0 EXP-RL-060
7.0 5.5 4.2 34 7.9-8.5 5.8 7.0 EXP-RL-070
8.0 6.5 4.3 34 9.2-9.8 6.8 8.0 EXP-RL-080
9.0 6.5 4.7 34 9.2-9.8 6.8 9.0 EXP-RL-090
10.0 6.5 5.1 36 9.2-9.8 6.8 10.0 EXP-RL-100
12.0 7.5 5.9 36 11.0-11.7 7.8 12.0 EXP-RL-120
14.0 8.0 5.9 36 11.5-12.2 9.0 14.0 EXP-RL-140
16.0 10.5 5.9 42 15.5-16.5 11.5 16.0 EXP-RL-160
18.0 11.0 6.5 50 16.7-17.7 13.0 18.0 EXP-RL-180
Tolerancja*:  Materiały <280HB Tolerancja obudowy 0/+0,12 mm
                 Materiały >280HB Tolerancja obudowy +0,05/+0,15mm
HC EXP RL Nominalne ciśnienie robocze — przygotowanie otworu
Średnice

D1
mm
L1
mm
D2
mm
L2
mm
L3 max
mm
L4 max
mm
D3 Toll*
mm
KOD
4.0 3.7 2.2 36 5.0-5.5 4.0 4.0 EXP-RLC-040
5.0 4.5 3.0 36 6.4-6.9 4.8 5.0 EXP-RLC-050
6.0 5.0 3.4 36 7.2-7.7 5.3 6.0 EXP-RLC-060
7.0 5.5 4.2 34 7.9-8.5 5.8 7.0 EXP-RLC-070
8.0 6.5 4.3 34 9.2-9.8 6.8 8.0 EXP-RLC-080
10.0 6.5 5.1 36 9.2-9.8 6.8 10.0 EXP-RLC-100
Tolerancja *:  Materiały <280HB Tolerancja obudowy 0/+0,12 mm
                 Materiały >280HB Tolerancja obudowy +0,05/+0,15mm
HC EXP RL Nominalne ciśnienie robocze — przygotowanie otworu
Średnice

HCRP-062-XXX 1/16-27NPTF .020–.115 0.312 0.300 1/16–27 NPTF 0.300 5/32
HCRP-125-XXX 1/8-27 NPTF .020–.145 0.405 0.300 1/8–27 NPTF 0.300 3/16
HCRP-250-XXX 1/4-18 NPTF .020–.210 0.540 0.460 1/4–18 NPTF 0.460 1/4
HCRP-375-XXX 3/8-18NPTF .020–.270 0.675 0.406 3/8–18 NPTF 0.406 5/16
XXX: kalibrowana średnica otworu np. 050= 0,050”
CRE
KOD.
Otwór
+/-0.025mm D1 L1 L2 L3 D2 +0.1/-0 D3
CRE040-XXX 0.5-1.3 4 4 6 4 4 3.3
CRE050-XXX 0.5-1.9 5 5.5 8.2 5.5 5 4.3
CRE060-XXX 0.5-2.5 6 6.5 9.9 6.5 6 5.3
CRE070-XXX 0.5-3.3 7 7.5 11.6 7.5 7 6.2
CRE080-XXX 0.5-3.8 8 8.5 13.3 8.5 8 7.2
CRE090-XXX 0.5-4.3 9 10 15.5 10 9 8.2
CRE100-XXX 0.5-4.9 10 11 17.1 11 10 9.2
CRE120-XXX 0.5-6.1 12 13 20.5 13 12 11
CRE140-XXX 0.5-7.1 14 15 23.7 15 14 13
XXX: skalibrowana średnica otworu np. 127=1,27mm
KOD.
Otwór
+/-0.001” D1 L1 L2 L3 D2 +.039/-0 D3
CRE156-XXX .02-.05 0.187 0.158 0.24 0.16 0.156 0.130
CRE187-XXX .02-.07 0.218 0.217 0.31 0.22 0.187 0.160
CRE218-XXX .02-.085 0.218 0.217 0.33 0.22 0.281 0.190
CRE250-XXX .02-.105 0.250 0.256 0.40 0.26 0.250 0.220
CRE281-XXX .02-.13 0.281 0.296 0.46 0.30 0.281 0.250
CRE312-XXX .02-.15 0.312 0.335 0.52 0.34 0.312 0.281
CRE343-XXX .02-.16 0.343 0.394 0.60 0.40 0.343 0.312
CRE375-XXX .02-.18 0.375 0.394 0.62 0.40 0.375 0.343
CRE406-XXX .02-.195 0.406 0.434 0.67 0.44 0.406 0.375
CRE437-XXX .02-.22 0.437 0.512 0.77 0.52 0.437 0.406
CRE468-XXX .02-.24 0.468 0.512 0.81 0.52 0.468 0.437
CRE562-XXX .02-.29 0.562 0.591 0.94 0.60 0.562 0.510
XXX: kalibrowana średnica otworu np. 050= 0,050”
CIŚNIENIE TRZYMANIA: 280BAR
 CVH – mini zawór zwrotny – 350Bar
Mini zawory sterujące przepływem